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PELWWEHWE
Coseta EKaTepMHUHCKON CENLCKOTO NOCENEeHnA
HoBOLELLMWUHCKOTD MyHMUMNANEHOTO painoda Pecnybnukn TatapcTan

ot 24 okTRbpa 2024 roga Me53-154

() BHECEHUW M3MeHeHWiA B pewexwe CoseTa EXATEpPWHWHCKOND CeNbLCKOro NoceneHus
HoBOWELLMWHCKDTD MyHKUMNansHoro paitoHa PecnyBnuke TaTapetad ot 18.1 2.2023 Ne 40-122
« () DiompweTe EKaTepUHUHCKOND CeNBOKOTD NOCENaHnA HosowelwMaHCKOr MyHUUWNansHoo
paiiona PecnyBnusk TatapcTan xa 2024 rog v Ha nnaHoesn nepuog 2025 n 2026 rogoes

Jacnywas v obcyaue wapopmaduio [ nase EKaTepUHUHCKOrS CENLCKOro MNoCEneHKA
HOBOLWELUMUHCKOrG MyHUUUNansHoro pavioda Pecnybnusw TaTapocTad Camypeirvioid OB, o
BHECEHUW wameHeHnid B pewedwe Coseta EKaTEPWHWHCKOrD CENLCKOTC  NOCENEHWUA
HoBOWELMWHCKORD MyHUUMNansHoro paidoda Pecnybnukn TaTapctaH ot 18.12,2023 Ned(D-122
«) Dwpuete EKATEPHMHWMHCKOND CenbCKOro MNocensHid HoBOWELLMWHCKATO MYyHWUMNANEHCTO
paitoHa PecnyBnukn TatapcTan na 2024 rof u Ha nnasoskli nepyoa 2025w 2026 ropgoe», CoseT
EKaTEpUHMHCKOID CENbLCKOMD  NOCENEHUH HoROWEWMHHCKOD  MyHWUMNANLHOro  paioHa
PecnyGnuiun TatapcTaH

PELLWMI:

1. Buecty B pewedne Copeta  ExaTepuHWHCKOrNO  CEnbCKOTo  NOCENEHWA
HoBOWEWMWUHCKOTD MyRMUMNaNsHoro padosa Pecnybnuwkun TaTapocTad OT 18.12.2023 Ne 40-122
«0 GiogweTe EKaTEepWHWHCKOro CEnbCKOro NOCENEHWA HoBOLWSWMHMHCKDMD MyHULWNANERONS
paiona PecnyBnwkn Tarapctad va 2024 rog 1 Ha NNAHOBLIM Nepuog 2025 w 2026 ropoe» (8
penakyun peweHnit Coseta EXATEPUHWHCKONO CENBCKOTC NOCENSHWA OT 23.04.2024 Ned7-144,
25.07 2024 Ne 50-148) (ganee -PeleHne) cneayrowne MIMaHeHWA:

1.1, B nyuxTe 1 qacti 1 Pewwenun uugps «8057 9» samennTe undbpamu «10036,0»;

1.2, B nyHiTe 2 yacTh 1 Pewenns urdps «8305,2» saMeHiTs Unhpani «10283,3»,

1.3. TaBnuuy 1 npunowedna 1 K Pewenno allcTousmin PMHAHCUpOBAHWA AedhuymTa
SiomieTa EKAaTepuHUHCKOrD CeNbOKOro NoceneHna HoBoWEWMMHCKOro MyHWLWNANLHOMD paloHa
PecnyBnwkn Tatapctad Ha 2024 rons WanowuTs B HOBOA pelakLim (npunaraeTcal;

1.4, Tadnuuy 1 npunoxenna 2 k Pewenne «Npordoanpyemele obbems A0X0A0H owoxeTa
EXaTEpMHUHCKOMD CEMbCKOTD NoceneHwA  HOBOLEWMWHCKOro  MyHWUMNANsHOTO panoHa
PecnyBnuew TaTapcTad Ha 2024 rog» nands=KnTe: B HOBOI peaakuyy (npunaraeTcs),

1.5. TaBnuuyy 1 npunomeduA 3 k PeweHuo «BepoMcTBEHHAR CTPYKTYPa pacxofos
BlomieTa EKATepUHUHCKOND CeNLOKOro NoceneHna HoBoWaWMMHCKOro MyHWLKUNENLHOMD panoHa
PecnyBnukn Tatapetad 2024 rofs WaNoHWMTE B HOBOW peaakLmi (npunaraeTcy);

1.6. TaBnuuy 1 npunoxenra 4 k Pewedwio «PacnpegeneHne BHOMETHEIX ACCUTHOBaHMA
BlomeTa ExaTepMHUHCKOro CENbCKOro noceneHa HoBOWELIMWHCKOTS MyHULIMNansHoro paioHa



PecnyGnugn TaTtapcTad no pasgenas, Nogpasfaenan, Uenssem CTATeAM (MyHWUMnansHem
Nporpamman 1 HENporpamMMHEM HanpasneHuam O8ATENLHOCTW), rPynnam BWAOE pacxoios
knaccuthukaunm pacxofos GomxweTos Ha 2024 rogs W3NOMUTE B HOBON peaakumy (npunaraeTcajy,

2. OnybnwkopaTe HacToAwee peweHwe Ha «OdinuwansHOM nopTane nNpasoBEad
wHcpopmaumn PecnyBnui Tatapctads 8 WHDOPMAUWOHHO — TENEKOMMYHUKAUWOHHOW ceTu
«HTepHeTs:  hitps:i/pravotatarstanru v Ha  oduupansHom  caidte  HoBOLWEWMWHSKOTO
MyHULMNANLHOro paitoHa Ha MopTane MyHuurnanedsx copazosanwi Pecnybnukw Tatapctad e
WMHDOPMALWOHHO-TENEKOMMYHUK3UWOHHOR CEeTH ¢ HTEpHETR!
https:/inovosheshminsk. tatarstan.ru.

3. KoHTponk 338 MCNONHEHWEM HACTOALYEND PELUEHWA BOZNOXUTE HE NOCTOAHHYH KOMMCCUIO
no Guomeety, Hanoram W @uHadcam Coseta EKaTepUHWHCKOIO CEMbCKOMD NOCENeHWA
HoBOLWELIMWHCKOrD MyHULMNANEHoro pailoHa Pecnydnuim TatapoTaH.

napa ExaTepuHUHCKOMD CENLCKOTD noceneHns: .
HoBoWESWMWHCKDTD MyHALWNANEHOM paﬁmﬁa_-{ 4 x L

Pecnybnukw TaTapcTaH b o O.B. CMypeIriHa



MpyunoMeH e MNe1 K

EkaTepUHWUHCKOrD
HoBowWeLWMUHCKITO

pewennie Coeeta
CENbCKoro NoCEeneHunA
MyHULMNANsHoOro padoxa

PecnyGnuim Tatapctad ot 18.12.2023 Ne 40122 (e
pefakuur  peweHui  Copeta  EkaTepuHWHCKONO
CEMNbCKoro NoCENEeHWA
MyHWLMNansHoro paiona PecnyBnukn Tarapctan:
oT 23.04.2024 NedT7-144; or 25.07.2024 Ne50-148;
oT 24.10.2024 Na 53-154.)

HosolWeLlUMHUHCKDID

Tadnwua 1

WeTouHiim thurascuposanns geduunta Blogxera ExaTepuHHCKoro
CEnLCKOrD NOCENEHNA  HOBOLWELWMMHCKDrD MyHMUMNansHora paiona Pecnybnusn Tatapcrad
Ha 2024 rog

HaumeHoBasMe nokaaaTens

Koo nodasartens

Cymma, ThiC. pyb.

HMCTO4YHUEKR BHYTPEHHErD ' 2473
dhvHaHcuposaus AecuumTos Giogweros | 01 00 00 00 00 0000 000
MsmeHEeHUe OCTaTKOB cpeacTe Ha cyetax | 010500 00 00 0000 000 2473
no yueTy cpeacTe DogkeTa

VEennIeHWe ooTaTkos cpeacTe Biogweta | 01 05 00 00 00 0000 500 10 036,0
VBENVMEHNE NPOYMK OCTATKOB JEHEKHGIX | 10 036,0
cpencte  Boaweta  myHuyunanesoro | 01 05 02 00 00 0000 500

paioHa
VMeHbLIEHWE OCTATKOR CpeacTs Glomweta | 01 05 02 01 00 0000 510 10 2833 ]
YMEHLLUEHWE NPOYNX OCTATKOB SEeHEWHBLIX 10 283,3
cpepcte  Gogweta  MyHwgunanesoro | 010502 01 10 0000 510

| paiiona

YMEHBILEHME OCTATHOB CpeAcTe DlogweTta | 01 05 00 00 00 0000 600 2473




MpunoxeHwe MNe2

ExatepiHWHCKOMO
HoBOLUELUIMWHCKOM

DELLEHKHD CoBaeTa

Cens=CEaro
MyHWULMNANLHOrD panoHa

nacansHWA

Pecnybnuew TaTtapcrad ot 18.12.2023 Ne 40-122

(8 pepakumn pewenna Coseata EKaTEpWHWHCKOTD
HoBoweWMUHCKOrD
MyHMUMNansHoro paiona PecnyBnuen TatapcTax:
oT 23.04.2024 Ned7-144; ot 25.07.2024 Ne50-148;

CENbCKON

ot 24.10.2024 Ne 53-154.)

NoCEnaHuA

TaGnuua 1

Mpordoanpyemele obkemel foxoaos BlogxeTa EXATEPHMHWHCKOMD CRNBECKOTD NOCENEHWA
HosolWelWMWHCKOro MyHHUMnansHoro panoda Pecnybnukw Tatapctad Ha 2024 rog

HanmeHosaHue

Hanoroesle ¥ HEHANOMOELIE O0X00L

Kop poxopna

1 00 00000 00 0000

Hanorw Ha FIFI-MEIi:.liJ'.Ib, noxoabl

- HANor Ha Aoxogbl hUandecky nuy,

1 01 00000 00 0000

Hanori Ha MmyLwecTeo

| - HANOT HA KMYLLECTEO BUanHecikuy NiL,
BIUMEEMEIA N0 CTABKAM, NPUHUMAEMEIM K
obbexTam HanoroobnoxeHus,
PACMIONOKEHHBIM B MPaHMUAX CEMBCKIX
NOCENsHUA

- 38MeNbHBIR HANor ¢ opraHnsaLmii,
oBNananwux 3eMensHBIM YYacTHOM,
PACNCNOMEHHBIM B FRAHNLAX CENaCKuX
InncngHuﬁ

106 00000 00 0000

1 06 01030 10 1000

1 06 06033 10 1000

- 3eMeNbHBIA Hanor ¢ q:mauqe:mx nuu,
00nanaioLMy 3I8MenbHLIM YHacTHOM,
PAacnoONO¥eHHEIM B PaHULax CenboruX
nocenaHua

1 06 06043 10 1000

-BAMHEIA CENBCKOXOIANCTEEHHLIN Hanor

TocnownvHa

1 05 03010 00 1000

1 08 04020 01 1000

_ {TeiC. pyG.)
cymmMa YTOUHEH.
cynmma
| 38485 | 38485
75.0 75.0
""" 75.0 75,0
37140 | 3714,0
134.0 1340
3580,0 3580,0
200,0 800,0
3.0 3.0
0,5 0.5




|- nOX0Obl OT GAAYW B AapeHay MMYLIECTES,
HaXOOALWEroCH B OnepaTHeHOM
YNpashneH opraHoe YNpaensdua
CENBCEWMY NOCSNSHWA M COIAaHHER MK
VUDEROEHWA (38 MCKIMHOYEHUEM
WMYLLECTER MYyHULIMNANLHEX GHOHETHEIX
W ABTOHOMHEIX YYPENAEHNA)

111 05035 10 0000

Cpenctea camoobnoxeHna rpasaan,
JayUcnAEMBIE B DIOgMETE CENBOKNX
nucenEHuﬁ
- Joxogbl, NOCTYNMWMBLUWE B NOpsKe
BOAMELLEHWUS PACKOACE. NOHECEHHBIX B
CBAIN C BKCnNyaTaunein MMyLLECTES

117 14030 10 0000

113 0206510 0000

BeagoamesgHble neperqMcneHia

| Notauna SlomweTam NocenseHui Ha
BbipaBHWBEaHue DiogxeTHoR
cBecnevyeHHOCTH

nocensHuA

Notaywa DioaweTam Ha NoQaepkKy Mep no

obecnedeHnn cOanaHcHpoBaHHOCTI
toameToR

Mpouse cybBeHUMN BIOGKETaM CEnbokMX

2 00 00000 00 DODO

|2 02 16001 10 000D

2 02 29999 10 0000

2 02 01003 10 0000

CyBeeHuWA BlogkeTam NoceneHlin Ha
rOCYOapCTEEHHYKD PEMMCTRALMIC AKTOB
[DEMOAHCKOrD COCTORHMA

CyBBEHUMA GIOgMeTamM NOCENEHUi Ha
OCYLECTENEHNE NEPEMHHOND BOWHCKOTD
YUETA Ha TEPPUTOPWAX, FAE OTCYTCTBYHT

| BOEHHEIE KOMWCCAPpHaTEI

2 02 03003 10 0000

2 02 35118 10 0000

_'I'Ipr::uume mMemDIoIKeTHIE TpaHChepThl
nepelapaeMbe DiogKeTam CenboKnx
NoCEnNeHWA

Beero goxonos

2 02 49999 10 0000

56,0 56,0
2358 2358 |
0.0 0,0
51517 5151,7
7.5 7.5
4628 462 8
0,0 0,0
0,0 00 |
178.5 178,5
45029 | 45029 |

10 036,0 | 10 036,0




Mpunomerue Med K PELLEHNKD CoBaTa
ExarepMHUHCKOro CENBCEDN noCensHWA
HoeowWSWMHHCKOTO MYHULMNANLHOTD panoHa

Pecnybnuim Tatapctad ot 18.12.2023 Ne 40-122
(e pepakumw pewedws CoeeTa ExaTepMHWUHCKOIO
CEMNBCKOND noceneHus HoBOLIELWMKHCKOTO
smyHuLuNaneHoro pailona Pecnybnuka TaTapcTad:
oT 23.04.2024 Ned7-144; or 25.07.2024 N250-148;
ot 24.10.2024 Ne 53-154.)

- Tabnwuua 1

BenomcTeeHHAA CTPYKTYPa pacxoaos BoaxeTa EXaTERWHUHCKOND CENLCKOTO NOCeNEHNA
HOBOLWEWMUHEKOrO MyHWLUMNANEHOro paioda Pecnybnuen TaTtapcrad

| HaumeHoBaHWe

Tnaea

Ben-
B

ObwerocynapcTREHHBIE

| BONPOCH!:

005

Ha 2024 rog

(Teic. pyOnei
| Cymma Ha
rog

Pa | NP | KUCP BP

01 aTB0.6

PYHKLUMOHWMPOBAHWE  BbICLETD
AosHocTHOMD  nuua  Oprada
MECTHOMO CaMoynpasneHns

205

01 |02 7802

MyHMLUWNANLHOrD
obpaloBaHuA

905

FPacxogbl Ha
nepcoHany B LEenAx
oGecnedseHnA BBINONHEHWA
hyHEUMA  rocydapcTEeHHBIMK
(MyHAUMNANEHBIMK) OpraHaMi,
KASEHHBIMW YHPEMOBHWAMY,
oprasamm ynpasneHws
rocy4apcTBeHHBIMY
BHEDKMETHLIMK hoHaaMM

BEINNATY

805

DYHIUMOHMPOBAHWE  OpraHoE
MCNONHATENLHOA BNACTY

g3

PykosoqcTeo W yNpasneHvs B

cthepe
dhyHELKMA

YCTEHOENZHHEX

905

02 (9900002030 | 7802

02 |98900002030 |100 7802 |

01 04 17170

D1 |04 | 9900002040 1717.0




Pacxogb Ha BhLINAATY
nepcoHany B Uensx
oBecneyeHus BEINOAHEHWA
PYHELMA  rOCYLEDCTEEHHBIMMNI
MYHWLMNANEHEIMK)  Opradami,
KA 3eHHbIMA YUPEMOEHUAMMN,
OpraHamMu YNpaBneH1s
recynapcTes HHBIMIA
BHEDHHETHEMKW DOHAAMM

3akynxa Tosapos, paboT KM yonyr
Ana
rocyAapCTEeHHbIX(MYHULWNENE
HislX) HyHa

ACCUTHOBAHMKA
HANOM

(AKONOrKA)

805

01

205

01

04

WHele Elﬂ,ﬂ,}KE!TH.I:.I;E.‘“

905

01

[pyrve cblerocynapcTeeHHbE
BOMNPOCK!:

Obecnevyexdye  ASATENBHOCTA
NOOBELOMCTBEHHbIX
YHpPEMOSHWA
(LEHTPANWI0BEAHHLIE
ByxranTepuu)

205

905

01

04

BT

09 0 00 0204 0

100

9900002040

200

99 0 00 0204 0

01

Zanynka TOBApOB, paBoT W yCnyr
ana rocyAapcTeeHHbIX
{MYyHULMNANEHBIX) HY#O

805

01

Nepeuncnenmne Apyram
S gneTam CHCTEMAM
Pocowitcxod chenapaumi

Obecnededne  O8ATENbHOCTK
NOABEN0MCTEEHHEIX
yHpERaEHA
(UEHTPANNZ0EEHHbIE
Byxrantepum)

205

005

01

13

13

EE

852 |

12834

1028,0

BEE.0

0.0

9500002850

680002950

| 99 0 00 2560 0

D1

' Pacxoael Ha BhINNATY
nepcoHany B LEnax
| oBacnedvsHna BEINONHEHWA
MyHKYMA  rocyaapCTBEHHbIMMK(
MYyHMUMNANBHBIMK)  Opradamu,
Ka3eHHEMK YHPERAEHWAMK,
OpradHamu YIPaBNEHUA
roCyAapCTEEHHBIMMN
BHEDWIMETHEIMK hoHOAMK

| 905

01

13

13

239.8

800

2398

540

99 0 00 2890 0

9900029900

4386.9

5582 |

100

525,2




Jakynka ToeapoR, paboT K
YCNyT ANA rocy4apcTeeHHbIX
(MyHHLMNaNEHBIX) Hy#O

| o005

13

2000029900

200

33,0

Jakynka Toeapoe, paboTt u
ycnyr anA obecnevedns
rocyaapcTBeHHLIX
(MYHALIMNANBHEIX) Hy#HO

205

01

13

98 000982350

200

48,5

MHBIE BRINNATHI TEPI:,’LL[EFG
xapakTepa uIN4ecium nuuam

205

a1

| 13

9900092350

360

0.0

HauwouansHas obopoHa

MoEBUNUIaLWOHHAR 1
BHEBONCKOBAA NOArOTOBKS

a05
a05

02

Pz

|03

178,5
178,5

OCyLgcTENeRME NEPEMIHOMD
BOMHCKOTD y4eTa Ha
TEPPUTOPHAX, FOE OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIE KﬂMHEEEPHETh&

905

02

|03

9900151180

178.5

Pacxogs Ha BbINNaTy
nepcoHany B Lenax
obacnaveHnA BRINOMHEHWA
DYHELMA  roCyAapCTBEHHLIMK|
MYHULMNANBHLIMKW] - Oprasamu,
Ka3eHHBIMK YUPEROSHWAMM,
opraHang YNpagneHua
rocYAapcTEEHHLIMK
BHEBRO#ETHRIMW doHAaMK

805

02

03

99 00151180

100

176,

3akynka Tosapos, paboT u
YCIyr ANA rocyAapcTBeHHbIX
(MYHALKNANBHEIX) HYyHG

HaunoHansHaA SKOHOMMKKEA

805

805

102

| 04

| 03

99 00151180

200

2.0

BeagoamesgHbie Nnepedncnerms
HEEKDMME FI'-[EEI!{HM
OpraHn3auMamM |1 GUanHeckum
nuuam

005

05

1480171050

800

33147
15.0

Cogepwanve [TC

Jarynka Topapoe, paboT K
YyCnyr AnA rocyaapcTeeHHbIX
(MYHHLIMNANEHLIX) Hya

805

04

08

44,2

905

04

06

19900080430

ObacnedyeHve HaUWoHansHoNn
SHOHOMMEKW

PykosodcTBO W }'nﬂEEJ“IEHHE E
cthepe yoTaHoBNEHHBIX
yHKLMA

805

| o05

04

09

08

200

44,2

32455

899 0 00 7802 O

32455




3akynka Tosapos, pabot u 905 |04 [09 [9900078020 32455
YCNYT ANA rOCyRapCTREHHBIX
(MYHULMNANEHBLIX) Hy#O
3akynxa Toeapos, paboT v 405 04 12 1600173440 10,0 |
YCIyT ANA rocyAapcTEeHHBIX
(MYHHLIMNANBEHBIX) Hy#Mg
EnaraycTpodcTao 805 | 05 17248
PaBoTel, yonyri no 605 05 02 |9900075050 235
COAEpHaHNIo MMYLLECTES |
3awynka ToBapoB, paboT W 905 |05 |02 | 9900075050 | 200 235 |
YCIYT ONA rOCy48pCTEEHHEIX
{MYyHULWMNANEHBIX) HYHA,
Mpoune MEPONPUATHA NO 905 05 |03 |1421663130 | 200 467 4
BnarcycTpoRcTBY NOCENESHWA
| 3akyrka ToBapos, pabar u a05 05 |03 |8900010000 | 200 | 800 |
YCIYr ANA rocydapcTEEHHBIX
(MyHILMNANLHEX) HYH
¥NMYHOE OCBELLESHWE 905 05 (03 |[9900078010 | BO7.5
3akynka ToBapoB, paboT K 905 |05 |03 (9900078010 |200 | BO7.5
YCNyT ANA rocyapcTBEHHbIX
(MYHHULMNANEHBIX) Hy#a
OseneneHne 905 |05 |03 |1410563130 | 0,00
3akynka Topapos, paboT K 805 05 |03 [1410583130 | 200 0,00
YCNyr AnA Hywq
rOCYQaDCTEEHHBIX
(MYHULMNANBHEIX) HyHO
‘Copepxanne aabu 005 |05 |03 | 9900078040 0,03
3akynka Tosapos, paboT v 905 |05 |03 9900078040 200 0,03 |
YCIYT ANA rocyAapCTEEHHbIX
(MYHHALMNANBHEIX) Hy#O
Mpoune MepONPUATHA No 805 |05 |03 9900078050 4157
SnaroycTpolcTeY NoCensHni
‘3aKyTka ToEapos, paBoT K 905 |05 (03 9900073050 |200 4157
YENYr 4NR rocyAapCTEEHHBIX
{MYHULWNANBHEIX) HY®A
Hanoru, nownuHe! W cBopsl 05 |05 03 9900078050 |800 25
KyneTypa 8905 |08 08 4 01 4409 1 12567

01




Jarynka Tosapos, paboT W
YOnyT Ana Hysn
roCYAapCTEEHHbIX
(MyHWUUMNAaNEHbIX) Hy#E

MepeuyrcnaHus TeryLero
XapakTepa apyrvm DogReTam
Poccuiickod Qegepaumn

805 |

08

01

205

08

CouwansHas NonuTuka

905

10

Jakynka Toeapos, paboT u
YCIyT ANA rocy4apcTBeHHbIX
(MYHALMNANBHLX) HY3#O

805

10

MHEl2 mexbiompHeTHRI2
TRaHcpepThl

ﬁawnua ToOBAPOE, paboaTt 1
YCIyr ANA rocyaapcTBEHHBIX
(MYyHULUMNANEHBIX) HY#D,

805

805

14

01

| 03

T

08 4 0144091 | 200

70,6

99 00025600 |500

0310105410 | 200

12,0

1 186,1

12,0

16,2

14

03

BCEINo PACXOOOB

a9 0 00 20860 | 521 |

16,2

10 2833




MpunoxeHwne Mad K PELLEHHID Copeta
ExaTepuHUHCKOro CenbLCKoTD naceneHua
HosolwewmywHcKoro MYHWULWNANBHOMD pancHa
PecnyGnuen Tataperad ot 18.12.2023 Ne 40-122

(6 pepakumn pewenna Coseta ExaTepuHWHCKOTO
CENbCKOro nocensHnA HoBOWEWMWHCKOTS
MyHWUWNansHoro pavona PecnyBnuew Tatapcran:
o7 23.04,2024 Nad7-144; ot 25.07.2024 Ne50-148;

oT 24.10.2024 N253-154.)

Tatnuua 1

PacnpefeneHng BiofmeTHbIX acCUrHoBaHWA DiomxeTa EXaTepMHMHCKOrD CENBCROMD NocanaHus
HosoLweLMUHCKORD MyHULMNANLHOTo padosa Pecnybnven TatapeTad no pasgenan,
noApasaenam, UeNessM CTateam (MyHUUMNansHEIM NPOTrpammMan n HeNporpamiHeIM
HanpasneHUaM QSATENLHOCTY), rpynnam BWACE packonos knaccuchukalu pacxodos

Gioowetos Ha 2024 rog

HawumesosaHue ' Pa NP IELI,GF;‘ | BP E}ymma HA
‘ rog
OfLerocyfapcTEEHHLIE BONPOCH!; 01 ‘ ‘ 3780.8
DYHKLWCHUPOBAHUE BEICLLEND 01 |02 9900002030 (100 7802
OOMHHOCTHOTG NvLa

Oprada MecTHOro CaMmoynpaeneHua

Mhaea MyHUUMNansHoro ofpasoeanms 01 |02 | 9200002030 | 100 780,2

Pacxoael Ha BeINnaty nepcoHany e uensax | 01 9900002030 7802
oBEcnedeHus BoinonHeHna dyHKLWMA
rocyapCTREHHEIMI] MyHHLMNANEHEMA)
OpraHami, KaseHHBIMY YUpEXOeHUAMN,
OpraHamMy ynpasnesua rocyAapcTESHHLIMU
BHEDHIHETHEIMKY POH4EMI

DYHEUWOHMPOBAHWE OpraHoR 01 |04 | T | 1770 |
WCTONHWUTENEHOW BNAcTK

| PynosoacTBO W ynpasnenve 8 ciepe 01 |04 | 9900002040 1770
YCTaHORAEHHBIX dYHKLWA

Pacxons Ha BeInnarty nepcodany e uenax | 01 04 | 9900002040 100 1029,0
pbecneseHns BolNONHEHWA gy HELIWIA

| FOCYAaPCTREHHEIMA( MYyHULIMTANEHBEIMK)

| OpraHamy, KaseHHBIMK yYpexIeHUAMY,
opradamMy ynpasneHusa rocyaapcTeeHHbIMM

| BHEDIOHETHEIMKW hoHaamK |




‘3akyNka TOBApGE, paboT W YGIyT Ana. 01 |04 [8900002040 200 6880
rOCYRAPCTREHHLIX(MyHULMNANEHLIX) Hy#a

" Wikie GIoaKeTHEIE aCCHrHOBaHIA 01 |04 | 9900002040 852 0,0
{3KONOrMA) HANOM NOLWNWHE

Mpyrve cflerocyaapcTeenHele sonpocel: | 01 | 13 1283,4
Hanor Ha umyLLecTao 01 |13 [ 9900029500 | 2398
3akynka Tosapos, paBoT W yonyr ans 01 |13 /9900028500 |B51 | 2398

roCyAapCTEEHHBIX(MYHHLUWNANEHLIX) Hy#G

MepeyucneHwe apyrim GrogweTam a1 13 | 99 0 00 2560 0 | 540 0,0
chcremam Pococwickol degepaluu

OBecnedyeHue AenTensHOCTH 01 13 (9500029900 | 5582
NOOBEADMCTESHHEIX YYDEXIEHKR
| (UeHTpanW3oBaHHble ByxranTepun)

Pacxogbl Ha Beinnaty NepcoHany B Lenax 01 13 (9900029800 | 100 5252
obecnedyerna BeINONHEHUA Y HKLMA
roCYAapCTREHHLIMWA] MyHHUMNANEHEIMK)
| Oprasamm, Ka3ISHHLIMW YYPEXABHUAMM,
Oprasamu ynpaenerdna rocy4apcTeeHHbIMM
BHED0OHETHEIMK oHOaMK

‘3akynKa ToBapoE, paboT W yryr ANA 01 |13 [ 9900029900 | 200 33,0
rocYAapCTEEHHBIX(MYHWLMNANsHED) HyHG

3aKynka Toeapoe, paboT v yonyr ans |01 13 (9900092350 | 200 485
obecneyeHns

rocy0apcTBEHHLIX{MYHULWNANEHLIX) Hy3#I

Miele BLINNATL TEKyLWEro xapakTepa |01 |13 |8900092350 | 360 0,0
huarueckum nuuam

HauwoHankHas oSopoHa 02 N 178,5
MﬂﬁnnnaauuuHHaﬁ ¥ BHEBOWCKOBAR 02 03 (8000151180 1785
nogroTosxa

OcylecTBNEHNE NEPENYHOND BEOWHCKOTD 0z 03 |9900151180 178.5

yHETA Ha TEPPUTOPKUAX, TAE OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIE KOMWCCADMATE

Facxofs Ha BRINNATY NEpcoRany B Uensax 02 03 9900151180 | 100 176,5
0B2CcnaqYeHnA BEINONHEHWA DYHKUKWA
roCYqapcTBEHHEIMMK] MYyHULWNANEHBEIMK)
OpraHaMuy, KE3EHHBIMMW YYREMXIEHHAMK,
opraHaMuy ynpasneHWAa rocyaapcTEEHHbIMMN
eHedlAETHRIMKY hoHaamMK

3akynka Toeapos, paBoT u ycnyr Ans 02 |03 |9900151180 | 200 2.0
| rocyAapCTEEHHEX(MYHULWNANEHLIX) Hy#I,




HaupoHanbHan 3KOHOMUKS

Ee3BosMesnHOE NEpEYMCIeHns
HEKOMMEPYECKUM OPraHW3aUMam 1
thHan4EcKni nuLam

Copepxanne rmc

3akynka Topapos, paboT w yonyr AnA
rOCYAapCTESHHBIX MYHULMNANEHLIX) Hyxa

| OBecneveHmne HEWMOHaANLHOW IEOHOMIKK

YBENWHEHWE CTOMMOCTH NPOYNX
MaTepUankHsIX 3aNacos

PyxoBONCTEO M YNpaBneHne B ciepe
YCTAHOBNEHHEIX DyHKUWA

Jakynka Tosapos, paboT W yenyr ana
roCYAaPCTBEHHBIX(MYHULUMNANEHLIX) HY#I

HMAMLLHO-KOMMYHaNLHOS X03ARCTED

PaboTel, yonyri no cogepsaHum
WMYLLECTES

‘3akyNka TOBApOB, paBboT W YEryT 4NA
FOCYAAPCTEEHHLIX(MYHALANANEHBIX) HYHKI

BnaroycrpodcTao

3akynka Tosapos, paboT ¥ yonyr 4ns
rOCYAAPCTBEHHLIX(MYHULMNANEHBIX) Hy¥

¥nuuHoe ocesweHne

Jakynka TosapoBs, paboT u yonyr ans
rOCYAaPCTEEHHBI MYHWLMNANLHBEIX) HyH

Tpoune MEPONRWATHA No GNaroycTRoRCTEY
noceneHyi

‘Cogepxanve knagbuu

3akynka ToBapos, paboT u yonyr AnA
roCyAapcTEEHHEX MyHULMNaNbHLIX) Hywxa

Mpoune MeponpuATHA NO BnaroycTpoRcTey
nocensHui

| 3akynka ToBapoB, paBaT M yeIyr AN
FOCY/AAPCTEEHHBIX{MYHULMNANEHEX) HYKI

04 33147
04 |05 [1460171050 | 811 0.0

04 |06 442
04 |08 | 9900090430 | 200 442

04 |09 32455
04 |09 (9900010000 | 200 0.0 |
04 |09 (9900078020 3245 5
04 (09 9900078020 | 200 32455 |
'od |12 10,0

05 1724 6
05 |02 9900075050 235

05 |02 (9900075050 | 200 235

05 |03 13521

05 |03 [9900010000 | 200 8.0

05 03 | 9900078010 8075

05 |03 |9900078010 200 807,5

05 (03 (1421663130 | 200 467 4

05 (03 (9900078040 0,03

05 |03 (9900078040 | 200 0,03

05 |03 (9900078050 544 1

05 |03 |9900078050 | 200 4157



Hanor, nownurel v cboped | 05 03 9900078050 BOO |25
MepeyucneHwe TeKYLero xapakrepa 08 01 | 99000 25600 12567
Apyrum Dogwetam PO
3aKynKka TOBEPOE, paboT W yCryr ANA ‘08 |01 |0840144081 200 | 708 |
rocyaapcTBeHHLIX{MYHHULUHNANEHBIX) HyHa

_'H'epeul WCneHWe TEKYLWEro Xxapakrepa 08 |01 (9900025500 | 540 1186, 1
apyrem Brogwetanm Pococulickoil Segepauuin

i CounansHasa nonuTuia 10 12,0

3akynka Tosapoe, paBoT W yenyr Ans 10 08 |0310105441 | 200 12,0
rocyfapcTEEHHLIX{MYHULWUNANBHLIX) Hy®I
MexblogweTHaie TpancdepTsl 14 16,2
WHBle MemBoOMETHEE TpaHedepTs 14 |03 (9000020860 | 521 16.2

' BCEIO PACXOOOE 10 283,3




